CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

            CEP. 35.798-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro - Telefone(38) 3725-1121/FAX. (38) 3725-1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ABERTURA DE
PROCESSO DE DISPENSA 06/2020

Érica Cristina Gomes da Silva, Presidente da Comissão de Licitação da Câmara
Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

Pelo presente termo, fica aberto o Processo Administrativo 06/2020, referente à
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2020, destinada a contratação de pessoa física para
executar a pintura do prédio da Câmara Municipal, de acordo com a especificação do
termo de referência, anexados nos autos.

O processo de Dispensa será instruído com a autuação de todos os documentos
necessários, devidamente numerados em ordem crescente, de modo a atender ao
disposto no, do artigo 24, inciso II, da Lei federal nº 8.666/93 e Decreto Federal 9.412/18
que altera o art. 23 da Lei 8.666/93.

Morro da Garça, 26 de agosto de 2020.

Érica Cristina Gomes da Silva

Presidente da Comissão